
                        令和 5 年 11 月吉日 

 

釧路短期大学同窓会 

 会 員 各 位 

 

                     釧路短期大学同窓会 

会長 中村 知与子 

 

 

釧路短期大学「大学祭」のご案内 

 

拝啓 釧路地方も日ごとに冬の訪れが感じられるようになって参りました。 

同窓生のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

さて、同窓会では例年、学生会主催の大学祭「緑輝祭」の支援を行っており、今年も

事業計画のひとつとして承認されました。 

つきましては、みなさまにもぜひ足をお運びいただきたく、ご案内申し上げます。 

友人・知人お誘いあわせのうえ、母校で懐かしいひとときをお過ごしいただければ幸

いです。 

なお、当日は臨床栄養学ゼミと共同制作したクッキーとパウンドケーキ（昆布の加工

時に出る端材を使用）の試食コーナーを開設する予定です。ご来場の際は、ぜひお立ち

寄りくださいますようお願いいたします。 

敬 具  

 

 

 

追伸 

当日のお手伝いは不要です。お時間がありましたら、ぜひ「緑輝祭」に足をお運びいただき、

楽しいひとときをお過ごしください。 

＊日 時：11/18（土） 11 時～15 時  

＊お問い合わせ先：同窓会事務局 dousoukai@midorigaoka.ac.jp 

電話の場合は教務･学生課が代行：0154-68-5124（直通）  



令和５年 11 月吉日 

 

 釧路短期大学 

 （釧路女子短期大学、釧路短期大学附属幼稚園教諭養成所 

  釧路短期大学附属幼稚園教諭・保母養成所） 

  同窓会会員のみなさま 

                                           釧 路 短 期 大 学 

                                             学長  杉 本 龍 紀 

（公印省略） 

 

大学祭へのお誘いとご案内  

拝 啓 

初霜の季節を迎え、卒業生の皆さまにはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

本学も創立から 59 年目を迎え、同窓生約 4,900 名が道東を中心とする地域でご活躍

のことと存じ上げます。また、現在は 2 学科・2 専攻、全体で 6 クラスの学生が賑やかに

学んでおり、卒業生の皆さまも社会人入学生として、さらに科目等履修生や聴講生、公開

講座の受講生と、さまざまな形で学内に足を運んでくださっています。 

 皆さまも各分野でお忙しい日々をお過ごしのことと存じますが、卒業生であることの特

典や新たな学びの制度について情報を得ていただき、必要に応じて本学をご利用いただけ

れば幸いです。 

 つきましては、来る大学祭（11 月 18 日（土））をひとつの機会として学生手作りの

イベントをお楽しみいただき、大学との絆を少しでも深めていただければ有り難いと思い

ます。 

 末筆ながら、皆さまのますますのご健康とご活躍をお祈りしつつ、本学もまたさらに

皆さまのこれからを応援し続ける母校でありたいと願っております。 

 どうぞ、お気軽に遊びにいらしてください。心からお待ちしております。 

敬 具  

 

 

 

 

  
 

085-0814 釧路市緑ヶ岡 1 丁目 10 番 42 号 

Tel  0154-41-0131 

Fax  0154-41-0322 

URL  http;//www.midorigaoka.ac.jp/kushirojc/ 

Mail  kushirojc@midorigaoka.ac.jp 


